Numero
Orden

SD-2500008

SD-2500009

SD-2500010

SD-2500011

SD-2500012

SD-2500013

SD-2500014

SD-2500016

SD-2500017

SD-2500018

SD-2500019

SD-2500020

SD-2500021

SD-2500022

SD-2500023

SD-2500025

Moneda

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Local

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

s/

Monto de la
Orden S/.
(inc. IGV)

26,541.60
22,440.00
26,750.00
1,829.00
2,400.00
13,830.00
3,020.80
2,200.00
39,990.00
1,986.21
6,218.60
2,027.20
4,047.40
12,271.52
24,964.60

22,750.00

ORDENES DE SERVICIO MENORES A 5 UITs - FEBRERO 2025
AGROBANCO

Monto de
la Orden $
(inc. IGV)

Fecha de la
Orden

2025-02-06
2025-02-06
2025-02-06
2025-02-06
2025-02-06
2025-02-10
2025-02-12
2025-02-12
2025-02-12
2025-02-13
2025-02-13
2025-02-13
2025-02-19
2025-02-19
2025-02-19

2025-02-28

Area Solicitante

DIVISION DE DESARROLLO DEL TALENTO
HUMANO
DIVISION DE INFRAESTRUCTURA,
PRODUCCION Y SOPORTE
DIVISION DE DESARROLLO DEL TALENTO
HUMANO

DIVISION DE LOGISTICA
DIVISION DE LOGISTICA
DIVISION DE LOGISTICA
AGENCIA SAN FRANCISCO
DIVISION DE LOGISTICA
DIVISION DE LOGISTICA
DIVISION DE LOGISTICA

DIVISION DE LOGISTICA

GERENCIA LEGAL Y CUMPLIMIENTO
NORMATIVO

DIVISION DE LOGISTICA

DIVISION DE INFRAESTRUCTURA,
PRODUCCION Y SOPORTE

DIVISION DE LOGISTICA

DIVISION DE LOGISTICA

Descripcion

CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL

SERVICIO DE LIMPIEZA, ORDENAMIENTO, PEINADO Y ETIQUETADO DEL DEL CABLEADO DE
TODOS LOS GABINETES

CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA MEDICO OCUPACIONAL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GENERADOR ELECTRICO PARA LA AGENCIA
BAGUA GRANDE
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GENERADOR ELECTRICO PARA LA AGENCIA
SULLANA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y MAMPARAS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE GENERADOR ELECTRICO PARA LA AGENCIA SAN
FRANCISCO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADO

SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL PARA ACTOS PUBLICOS DE CONTRATACIONES

Servicio de Desinsectacidn y Desinfeccion de Plagas para la Oficina Principal del Banco
Agropecuario.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LA DEVOLUCION DE LA OFICINA HUARAL
Renovar la suscripcion al Sistema Peruano de Informacion Juridica
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO GENERAL PARA LA AGENCIA CHULUCANAS
SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y MANTENIMIENTO DE UPS, ARRENDAMIENTO DE UPS
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LA OFICINA HUARAL

CONTRATACION ADICIONAL DEL SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE TARAPOTO

Proveedor

NUTRIM DEL PERU E.I.R.L.

GARRIDOS SOLUCIONES TECNICAS S.A.C

PSICODIALD CONSULTORIA S.A.C.

ELECK PROYECTOS & SERVICIOS GENERALES S.A.C

SEMINARIO VILCHEZ, GUILLERMO ARMANDO

INVERSIONES Y REPRESENTACIONES J & G E.L.R.L.

DATA CAMP SRL

GRUPO CLIMATEC MULTISERVICIOS E.LR.L.

GONZALEZ URIA, OSCAR EDUARDO

GRUPO ARS SAC

DATA CAMP SRL

MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

SILVA MERINO, GERARDO JESUS

MAFORT SERVICE S.A.C.

CORPORACION CODINAS.A.C.

CORPORACION L & M CONSTRUCTORES GENERALES
SAC.



