## ORDENES DE SERVICIO MENORES A 5 UITs - FEBRERO 2025

## **AGROBANCO**

Número Orden	Moneda	Monto de la Orden S/. (inc. IGV)	Monto de la Orden \$ (inc. IGV)	Fecha de la Orden	Área Solicitante	Descripción	Proveedor
SD-2500008	Local	S/ 26,541.60		2025-02-06	DIVISIÓN DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO	CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA MÉDICO OCUPACIONAL	NUTRIM DEL PERÚ E.I.R.L.
SD-2500009	Local	S/ 22,440.00		2025-02-06	DIVISIÓN DE INFRAESTRUCTURA, PRODUCCIÓN Y SOPORTE	SERVICIO DE LIMPIEZA, ORDENAMIENTO, PEINADO Y ETIQUETADO DEL DEL CABLEADO DE TODOS LOS GABINETES	GARRIDOS SOLUCIONES TECNICAS S.A.C
SD-2500010	Local	S/ 26,750.00		2025-02-06	DIVISIÓN DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO	CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA MÉDICO OCUPACIONAL	PSICODIALD CONSULTORIA S.A.C.
SD-2500011	Local	S/ 1,829.00		2025-02-06	DIVISIÓN DE LOGISTICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GENERADOR ELÉCTRICO PARA LA AGENCIA BAGUA GRANDE	ELECK PROYECTOS & SERVICIOS GENERALES S.A.C
SD-2500012	Local	S/ 2,400.00		2025-02-06	DIVISIÓN DE LOGISTICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GENERADOR ELÉCTRICO PARA LA AGENCIA SULLANA	SEMINARIO VILCHEZ, GUILLERMO ARMANDO
SD-2500013	Local	S/ 13,830.00		2025-02-10	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y MAMPARAS	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES J & G E.I.R.L.
SD-2500014	Local	S/ 3,020.80		2025-02-12	AGENCIA SAN FRANCISCO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE GENERADOR ELÉCTRICO PARA LA AGENCIA SAN FRANCISCO	DATA CAMP SRL
SD-2500016	Local	S/ 2,200.00		2025-02-12	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADO	GRUPO CLIMATEC MULTISERVICIOS E.I.R.L.
SD-2500017	Local	S/ 39,990.00		2025-02-12	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL PARA ACTOS PUBLICOS DE CONTRATACIONES	GONZALEZ URIA, OSCAR EDUARDO
SD-2500018	Local	S/ 1,986.21		2025-02-13	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	Servicio de Desinsectación y Desinfección de Plagas para la Oficina Principal del Banco Agropecuario.	GRUPO ARS SAC
SD-2500019	Local	S/ 6,218.60		2025-02-13	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LA DEVOLUCIÓN DE LA OFICINA HUARAL	DATA CAMP SRL
SD-2500020	Local	S/ 2,027.20		2025-02-13	GERENCIA LEGAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO	Renovar la suscripción al Sistema Peruano de Información Jurídica	MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
SD-2500021	Local	S/ 4,047.40		2025-02-19	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO GENERAL PARA LA AGENCIA CHULUCANAS	SILVA MERINO, GERARDO JESUS
SD-2500022	Local	S/ 12,271.52		2025-02-19	DIVISIÓN DE INFRAESTRUCTURA, PRODUCCIÓN Y SOPORTE	SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y MANTENIMIENTO DE UPS, ARRENDAMIENTO DE UPS	MAFORT SERVICE S.A.C.
SD-2500023	Local	S/ 24,964.60		2025-02-19	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LA OFICINA HUARAL	CORPORACION CODINA S.A.C.
SD-2500025	Local	S/ 22,750.00		2025-02-28	DIVISIÓN DE LOGÍSTICA	CONTRATACION ADICIONAL DEL SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE TARAPOTO	CORPORACION L & M CONSTRUCTORES GENERALES SAC.